کاوش‌نامه ادبیات تطبیقی (مطالعات تطبیقی عربی - فارسی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی، دانشگاه رازی کرمانشاه

سال پنجم، شماره ۱۹، پاییز ۱۳۹۴ هـ ش / ۱۴۳۷ هـ ق / ۲۰۱۵ م، صص ۱۴۳-۱۶۷

بررسی سنجشی نمادهای پایداری در شعر فدوی طوقان و قیصر امین‌پور^۱

صابره سیاوشی^۲

استادیار پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ایران

مولا شکاری میر^۳

کارشناسی‌ارشد پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ایران

چکیده